
UCHWAŁA NR XXXIII/301/2016
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 716 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r.  poz. 617 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 374 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz.U. z 2015r. poz. 613 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/296/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 10 listopada 2016 roku w sprawie 
inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 skreśla się ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 73D48D24-AD71-4DCF-842B-65D516CAB3DD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku Nr XXXII/296/2016 z dnia 10 listopada 2016 roku
w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości nastąpiła z powodu sprzeczności zapisu
zawartego w § 4 ust. 2 wyżej wymienionej uchwały z art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 617 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 374 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 613 ze zm.).

Id: 73D48D24-AD71-4DCF-842B-65D516CAB3DD. Podpisany Strona 1




